fldelitate et fldelibus servitiis strenui agilis Ladislai Nagy de 
Bikfalva, quae ipse principibus hujus regni nostri Transsyl
vaniae, praedecessoribus videlicet nostris ac tandem etiam 
nobis in omnibus occasionibus rerumque vicissitudinibus 
ab ineunte aetate sua juxta possibilitatis suae exigcntiam 
pro locorum et temporum varietate laudabiliter exhibuisse 
et impcndisse certo perhibetur et in futurum quoque 
exhibiturum et impensurum non diffidimus, eundem igitur 
Ladislaum Nagy ac per eum Thomam et Casparem Nagy 
filios ciusdcm jam natos ac in posterum quoque divina 
benignitate nascituros de principális nostrae potestatis 
plenitudinc e statu et conditione primipilari in qua nati 
sunt et hactcnus extiterunt cximcndos, ac in coctum et 
numerum verorum regni nostri Transsylvaniae et partium 
Hungáriáé eidem annexarum nobilium annumerandos, 
aggregandos, cooptandos et adseribendos duximus, prout 
annumeramus, aggregamus, cooptamus et adseribimus. 
Dccernentcs expresse, ut a modo deinceps successivis 
semper temporibus üdém Ladislaus, Thomas et Caspar 
Nagy, haercdesquc et porteritates ipsorum utriusque 
sexus universi pro veris et indubitatis nobilibus habeantur 
et reputentur. In signum autem hujus módi pcrfectae 
nobilitatis eorum haec arma sive nobilitatis insignia: 
sentum videlicet militare, coelestini coloris, in cujus campo 
sive arca homo integer rubro amictu indutus, dextra 
ense cvaginato ritilanti caput Tlmrcicum infixum sursum, 
sinistra verő spicam tritici bene maturam tenerc cons- 

picitur (etc. a szokott stílusban. A nevek különbségével. 
1. szóról-szóra a XIX. sz. czímerlevelet.) Et nihilominus 
pro ampliori erga eosdem Ladislaum, Thomam et Cas
parem Nagy munificentia liberalitatisque nostrae decla- 
ratione domum eorumdem in diéta possessione Bikpalva, 
vicinitatibusque ab una domus agilis Andreae Kese pe- 
ditis nostri pixidarii, partibus verő ab altéra haereditatis 
Siculicalis desertae honestarum puellarum Catharinae et 
Annáé filiarum strenui quondam Francisci László, om- 
nino in praedicta Bikfalva residentium et sede Siculicali 
Sepsi existentium habitam ab omni censuum (etc. A ne
vek különbségével. 1. a XIX. sz. czímerlevelet). In cujus 
rei memóriám, firmitatemque perpetuam praesentes literas 
nostras pendentis et authentici sigilli nostri munimine 
roboratas memoratis Ladislao, Thomae el Caspari Nagy, 
haeredibusque et posteritatibus ipsorum utriusque sexus 
universis gratiose dandas duximus et concedendas. Dátum 
in arcé nostra Varadiensi, die decima mensis Februarii, 
anno Domini millesimo sexcentesimo trigesimo primo.